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Ŏ ◐ ἔŏ ◊  

2018 ꜠ ἄ  

 

ҿ ʃ Ҳ ↔ Ѓ2006-2020

ЄʄЇװ ꜙ ʃ ꜠ ↔Ѓ2014-2020 ЄʄɻʃҲ

┼ 2025ʄ ʃῗԓ Ņԝ +ņ ꜠ ʄ

₴ ᴑꜙЇ ↔ ꜠ Ņ ғ

ņ Ҙ ɼ Ҙ Ї 2018

ɼ  

Ҙ ᵩ Е ꜠ ∕ ɻ

ɼה ɻ ΐ ῗ

└῝ Ὴ Ї ῗ

֥ ɼ└ 2020 Ї ᵩ ԓ

ᵣɼ  

Ҙ ῴ ɻ ԝ

ɻ ᾣ ᶱ ԝ꜠ ɻ ԝ ⅎ ᶱ ғ ɻ

5ү∕ Ѓ ЄЇΐ 23ү

ᴑꜙɼҘ ҿ 5 Ѓ2016-2020 Єɼ  

2016 Ҙ 5ү ꜠ 17ү ᴑꜙ
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҅ ᴮ ┼ Ж Ⱶ

/ ꜠ ᴮ ┼ Ж

Ҳ Ⱶ ᴮ ┼ ЖҒ

ᴌҐ Ⱶ ⅎ ᴮ ┼ɼ 

Е Ғᵤԓ 2MWЇ

ƍ200msЇ҅ Ǝ5minЇ ꜗ ⱵҒ

ᵤԓ 10%PnЖ 1.3pu 500ms ЖӀ꜠

┼ ᵤ ɻ / Ї

ɼ 

1.2 ⅎ ᾩᴥ ῇ ῗ

Ѓΐ ῗ Є 

Ὺ Еҿ ɻ ⅎ ᾩᴥ

ⱵЇ ⅎ ᾩᴥ ῇ ᴮ

Ї ⅎ ᾩᴥ ɼΊᵩ Еⅎ ᾩ

ᴥ ɻ ɻғ ԝ ЖҲ ᵤ

ⅎ ᾩᴥ ЖҲɻᵤ ᾩ

ᴥ ┼Ж ᶡⅎ ᾩᴥ ┼ɻ

Ḧ ЖMW ᵩ ɻῗ

ɼ 
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ꜗ Ғᵤԓ 50kWЇ Ғᵤԓ 97%Їᾩᴥᶽ
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Ὺ Е ֢

Ї ֢ ɼΊᵩ Е ֢

ɻ ῡ ɻ꜠

Ж ɻ ῗ ꜠ᵲ ῗ ᴌ ┼

Ж ғ Ж
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ɼ 

Е ┼ ԓ ЃҒᵤԓ

85-90KЄ / ҅ᵩ Ї

30 ɻ Ғ ԓ±100kVɻ Ғᵤԓ 1000Aɻ

ᵩ ԓ 100L/minЇ ꜗ Ї

/ ҅ᵩ ᴮ ɼ 

2.3 ԝ ⅎ שׂ Ѓΐ ῗ Є 

Ὺ Е ֢ ԝ Ὴ ⅎ

ɻ‼ Ї ԓ /꜠ Ḫ

ғ ‼ᴕ ɻ שׂ ғ שׂ Ї

Ὴ ɼΊᵩ Е ꜠ ɻ

ᾣ Ḫ ҅ᵩ Жⅎ ⅎ ꜠ ᾣᴌ

Ж ῝ ꜠

- ᴕ Ж ԓ ᾣЃRTUЄ/

ЃPMUЄ Ⱶ ꜠ ⅎ ɻ

שׂ Ж ꜠ Ⱶ ꜠

Ὴ ᵆ ɼ 

Е ԓ ҏװ Ї └

ꜗꜗ Ғ ԓ 2%Ж Ғ ԓ 10000

ɻ 10 ҏװ Ⱶ Ї

ᴌҐ - ᴕ Ғᵤԓ ɻғ
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ҏЖװ90% Ⱶ ꜠ Ὴ ᵆ

ɼ 

2.4 ┼ Ѓ Є 

Ὺ Е

ҏ Ї ┼

ғ ɼΊᵩ Е ɻ ғ

ԝ Ж ɻ ԝᵲ

Ж ┼ Ⱶ Ⱶ

Ὶ ┼ Ж ┼

┼ Ж ғ -

ɼ 

Е ₴ ┼ ғ Ж

Ί ┼ Ⱶ ɻ ɻ

ɻ ɻ ┼ Ж

- ЇῚҲ

15 Ї 6

3 Ί ┼ Ⱶ

Ⱶ Ї ┼

ᵤ  ҏɼװ30%

3. ᾣ ᶱ ԝ꜠  

3.1 Ҳᵤ ῗ Ѓ Є 
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Ὺ Еҿ Ҳᵤ ῗ Ї

ᾫ Ὴ Ї

ᶱ Ї Ҳᵤ ῗ

Ї ɼΊᵩ Е Ғ

∆ ῝ ᶱ Ж Ҳᵤ

ɻ Ḧ ᴶ

ῗ Ж ᴮ

┼ Ж Ḧ ғῗ

Ж ɼ 

Е Ғ ԓ 10kVЇ Ғ

ԓ 10kAЖ Ҳ Ѓ10kV ҏЄװ ᵤ ҩү

Ї ᾡ ẘ ┼ ±10%Ї Ғ ԓ

5MWЖu Ғ ԓ 5 Ї ֢

Ғ ԓ 50 ɼ 

3.2 ҏ ԝ Ⱶ ῗ Ѓΐ

ῗ Є 

Ὺ Е ҏ ɻ Ⱶ

Ї ҏ ԝ Ⱶ ᴮ ɻḦ

װ┼ ᴕ ⅎ ɼӀ Е ҏ ԝ Ⱶ

ᴮ ᵆ Ж ҏ Ⱶ

Ḧ ┼ Ж ҏ
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Ж ҏ Ⱶ ῗ ᴌ ꜠ Їⅎ ɻ

Ӏ Ґῗ ᴌ Ⱶ Ж ҏ ԝ Ⱶ

ɼ 

Е Ґῗ ᴌ ‟

ᴕ ⅎ Ї ԓ 5%Їᴕ ⅎ

Ғ ԓ 100ү ҏ ԝ Ⱶ Ї ‟Ғ ԓ 5

Ж ҏ Ⱶ ᶱ Ғᵤԓ 99.9%Ж ҏ

⌐ 10%Ж ҏ Ⱶ ԝ 5үװҏЇ

Ғᵤԓ 100MWɼ 

3.3 Ⱶ ῇ ᴌ ┼ ᾣ Ὴ Ѓΐ

ῗ Є 

Ὺ ЕҿḦ Ⱶ Ὴ Ї

Ⱶ Ὴԝ ɻ ꜠ᵲҟ Ї Ⱶ

Ὺ ɻ Ⱶ Ὺ ῇ ᴌ ┼ ᾣ Ὴ

ɼΊᵩ Е Ⱶ Ὴ Ж

ⱵҘ CPU Ὺ ῇ ᵲ ЃEmbedded Operating 

SystemЄЖΊ Ӏ꜠ᾭ Ⱶ Ⱶ Ὺ ῇ ᴌ ┼

ᾣЖ Ⱶ ғ ῇ ┼ ᾣ Ὴ ғ Ж

Ⱶ Ὴ ɼ 

Е ┼Ғ ԓ 1 Ὺ Ⱶ Ҙ

Ж ɻ ᴌ Ⱶ ῇ ┼ ᾣ └ 2 Ὴ
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Ж Ⱶ ɻ Ҳ

Ї Ғ ԓ 20үɼ 

3.4 ԝ ῗ Ѓΐ ῗ

Є 

Ὺ Еҿԋ Ņԝ +
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Ί ῴ ԝ ⅎ Ж⌐

ῴ ┼ ԓ Ж꜠Ⱶᵯ

꜠‡ ᶱ ῗ Ж ԝ ғ / ᶱ

Жⅎ Ὴ ‟Ӏ꜠ ᴮ ┼ ɼ 

Е ῴ ԝ ꜗ Ғᵤԓ

200kWЖ ⌐ Ғᵤԓ 90%Ї 0-100%Ὴ ‟

Ж ⅎ Ғᵤԓ 15%Ї

Ҳ ᶱ Ғᵤԓ 30%Ж ┼ғ

ɼ 

4.2 ⅎ ᾩᴥғ ԝ

Ѓ Є 

Ὺ Е ⅎ ᾩᴥғ

Ї ɼΊᵩ Е

ᾩԝ ᴮ ῇ Жⅎ ᾩᴥғ

ԝ ⅎ Ж ᾩԝ

┼ғ Ж ԓ

ῗ Ж ᾩԝ ɼ 

Е Ғ ԓ 3 Ї Ғ ԓ

100MWЖᾩᴥ Ғ ԓ 30MWЖ ԓ

75%Ї Ғ ԓ 98%Ж ┼₴ ᾩԝ

┼ Ї ɻᾩᴥɻ ᴮ
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┼Ж ɼ 

5.  

5.1 ⌐ ꜠Ⱶ ῗ Ѓΐ ῗ

Є 

Ὺ Е ꜠Ⱶ Їשׂ

Ҳ ꜠Ⱶ ⌐ ῗ ЇΊᵩ Е

꜠Ⱶ ằ ᵆ ẅ ᵆ Ж

⌐ ꜠Ⱶ ⅎ Ж ⌐ ꜠Ⱶ ɻ

Ὴ Ж ⌐ ꜠Ⱶ ⅎ ɻῴ⌐

ᵆ ᵆ Ж ⌐ ꜠Ⱶ ῴ ‼ɼ 

Е ₴ ꜠Ⱶ ằ ᵆ

ẅ ᵆ ; ┼₴ ⌐ ꜠Ⱶ ⅎ Ж

⌐ ҅ Ї Ғᵤԓ 10 MWɻ Ғᵤ

ԓ 85%ɻ Ғᵤԓ 3
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ꜘЇ 10MVA ҏװ Ⱶ ᵆ

ɼΊᵩ Еῗ ᴌ ‟Ґ

ᵲ ғ ֢ԝ ┼Жῗ ᴌ ғ ꜠

ғ Ὴ ╔ Жῗ ᴌ Ⱶɻ

ғ Ж ᴕ Ж

ᴮ ғ ᵆ ɼ  

Е ₴ ᴕ Їᴕ

ԓ 5%Ж ₴ ᴮ ғ ᵆ Ж MW

Ⱶ ⅎ ɼ 
 


